
Jeigu Tu, kaip ir mes, laikaisi pažadų ir įsipareigojimų, darbus 
atlieki laiku ir kokybiškai, nori ir gali laisvai kurti bei įgyvendinti 
idėjas ir esi komandos žmogus, kviečiame Tave prisijungti prie 
LAKD komandos!

Mes tikimės, 
kad Tu:

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis
Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

Kviečiame prie mūsų komandos prisijungti
RYŠIŲ SU SUINTERESUOTOMIS ŠALIMIS VYSTYMO VADYBININKĄ (-Ę))

 lankstų darbo grafiką, mišraus darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas
atostogų dienas,

 asmeninį ir profesinį tobulėjimą skatinančius mokymus,
 darbo užmokestį: 2280 - 3540 €/mėn. neatskaičius mokesčių (papildomai uždirbsi

kintamąją metinio atlygio dalį, priklausančią nuo Tavo ir Bendrovės veiklos
rezultatų).

Mes siūlome!

 turi aukštąjį universitetinį išsilavinimą (statybos inžinerijos srityje – privalumas),
 gebi sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis raštu ir žodžiu,
 esi bendradarbiaujanti, diplomatiška ir komunikabili asmenybė,
 turi puikius darbo kompiuteriu įgūdžius,
 išmanai statybos techninius reglamentus, normatyvinius dokumentus ir kitus
teisės aktus, reglamentuojančius automobilių kelių ir jų statinių projektavimą ir
statybą, bei gebėti juos taikyti praktiškai - didelis privalumas,
 moki analizuoti ir apibendrinti informaciją, gebi savarankiškai planuoti ir
organizuoti savo darbą, sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu,
 gerai išmanai dokumentų rengimo ir Elektroninių dokumentų valdymo,
raštvedybos taisykles.

 suinteresuotų šalių poreikio (lūkesčių) surinkimą ir valdymą,
 turimų Bendrovės įsipareigojimų Savivaldybėms analizę, struktūrizavimą,
įgyvendinimo grafikų parengimą ir jų valdymą,
 dalyvavimą konsultacijose ir posėdžiuose su suinteresuotomis šalimis,
 pagal kompetenciją suinteresuotų šalių raštų, skundų, prašymų ir pareiškimų
nagrinėjimą, atsakymų į juos rengimą,
 nuolatinę komunikaciją apie projektų eigą, vykdomus ir įvykdytus projektus,
 valstybinės reikšmės kelių analizę ir pasiūlymų dėl Bendrovės patikėjimo teise
valdomo turto (valstybinės reikšmės rajoninių kelių) parengimą,
 siūlymų teikimą Bendrovės vadovybei ir struktūriniams padaliniams dėl sistemų,
procesų kūrimo ar tobulinimo, metodikų tobulinimo, taip pat dėl aktualių teisės aktų
tobulinimo,
 su įgyvendinamomis funkcijomis susijusios dokumentacijos registravimą,
tvarkymą ir saugojimą,
 ataskaitų rengimą.

Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2024-03-20 el. paštu:
personalas@lakd.lt.Teikdami gyvenimo aprašymą, prašome nurodyti pareigų
pavadinimą. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

Sudominome?

Tau
patikėsime:

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
mailto:personalas@lakd.lt

	Slide Number 1

